

Kontrollutvalgets uttalelse til kommuneregnskapet for 2019

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Malvik kommune

Møtedato

14.05.2020

Saknr

15/20

Saksbehandler Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 216**Arkivsaknr** 20/162 - 2

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget vedtar forslaget til uttalelse som kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet og sender den til kommunestyret med kopi til formannskapet.

Vedlegg

Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskapet

Revisjonsberetning Malvik kommune 2019

Årsregnskap 2019

Årsberetning 2019

Saksopplysninger

I årsregnskapet skal administrasjonen gjøre rede for tilgang på og bruk av kommunens midler gjennom året. Årsregnskapet må ses i sammenheng med kommunens årsberetning, der administrasjonen redegjør for arbeidet gjennom året.

Årsregnskap for 2019

Årsregnskapet er gjort opp i balanse. Samlede driftsinntekter var på 1 091 mill kr, driftsutgiftene var på 1 090 mill kr. Det ga et brutto driftsresultat på 0,8 mill kr.

Netto driftsresultat er 3,45 mill kr, som utgjør 0,3 prosent av driftsinntektene. Netto driftsresultat viser hvor mye kommunen kan disponere til investeringer og sette av i driftsfond etter at finansutgifter og avdrag på lån er gjort opp. Teknisk beregningsutvalg anbefaler at kommunesektoren som helhet bør ha et netto driftsresultat på 1,75 % av driftsinntektene. Malvik kommunestyre har vedtatt at brutto driftsresultat i 2023 skal utgjøre 2,2 % av driftsinntektene.

Rådmannen orienterer om årsregnskapet i møtet.

Revisjonsberetningen

Kommunes årsregnskap er revidert av Revisjon Midt-Norge SA. Revisor har også for 2019 gitt en revisjonsberetning uten forbehold eller merknader. Revisjonsberetningen er avlagt innen ordinær frist, 15.4. Revisjonsberetningen følger som vedlegg.

Ansvarlig revnskapsrevisor orienterer om arbeidet med revisjonsberetningen i møtet.

Vurdering

Årsberetning med årsregnskap for 2019 er presentert oversiktlig og gir god informasjon til brukerne. Det har ikke kommet fram forhold som må omtales spesielt i uttalelsen fra kontrollutvalget. Hvis orienteringene i møtet ikke tilfører saken nye opplysninger, kan kontrollutvalget sende den foreslåtte uttalelsen om årsregnskapet til kommunestyret.